
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.08.2020 №A-1272

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Бумажных дел мастер»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Бумажных дел мастер»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ашигян 
Альвина

Лариса 
Викторовна 
Тихончук

"Волшебная рыбка" 3 место ДП-1272-
58709

2 Дарбинян 
Алина

Лариса 
Викторовна 
Тихончук

"Цветы в сапогах" 1 место ДП-1272-
58710

3 Зангурашвили 
Илья

Свирина 
Светлана 
Александровна

Зайчик 1 место ДП-1272-
59067

4 Журавлёва 
Мария

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Победный Май" 1 место ДП-1272-
59101

5 Группа №11 
"Гуленьки"

Гриднева Анна 
Евгеньевна Наш дом 1 место ДП-1272-

59111

6 Ильин Егор 
Евгеньевич

Ильина Арина 
Александровна Маме на радость 1 место ДП-1272-

59164

7 Гриздренко 
Диана

Нефедова 
Ирина 
Анатольевна

"Айрис - фолдинг - котик" 2 место ДП-1272-
59168



8 Лепешкина 
Алекса

Дмитриева 
С.Н., Суханова 
С.Н.

"Наш любимый Винни - Пух" 1 место ДП-1272-
59184

9 Ярцев Даниил Дорофеева 
Инга Яновна "Защитим урожай" 2 место ДП-1272-

59205

10 Корзакова 
Валерия

Усова Наталья 
Геннадьевна Подарок любимому учителю 1 место ДП-1272-

59212

11 Любимов 
Данил

Ощепкова 
Любовь 
Григорьевна

Павлин 2 место ДП-1272-
59213

12 Группа 
"Радуга"

Анна 
Николаевна 
Дмитриева

Бабочки-красавицы 2 место ДП-1272-
59223

13 Бачинский 
Богдан

Бугибаева 
Лаура Исаевна Удивительная аппликация свидетельство ДП-1272-

59230

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


